DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIVULGAÇÃO DO
CONHECIMENTO CIENTÍFICO PARA CRIANÇAS E JOVENS: UM RELATO DAS
EXPERIÊNCIAS VIVENCIADAS NO PROJETO PROBEX-UFCG PARA O ENSINO DE
QUÍMICA de autoria de MAIRIS SOUSA PEREIRA, MAIANE SOUSA PEREIRA, ERIKA
ALMEIDA CHAVES , foi publicado nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/80868

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/80868